


P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




86

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Razítka

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

169 Kč169 Kč

225 Kč225 Kč
115 Kč115 Kč

od 49 Kčod 49 Kč

Náhradní polštářky

Typ 
razítka Barva Obj. č. Cena

4911 černá 9279T491160 49
4912 černá 9279T491260 59
4912 modrá 9279T491240 59
4913 černá 9279T491360 65
4913 modrá 9279T491340 65

Datumové razítko TRODAT 4810
• plastové samobarvící razítko
• výška písma 3,8 mm
• náhradní polštářek 6/4910

Obj. č.: 9277T4810

Datumové razítko TRODAT 46025
• plastové samobarvicí razítko
• velikost otisku až 25 mm
•  možné barvy otisku: černá, červená, fialová,  

modrá a zelená
• náhradní polštářek 6/46025

Obj. č.: 9277T46025

Razítko TRODAT 4912
• plastové samobarvicí razítko
• velikost otisku až 47×18 mm
• standardní barva otisku: černá
• náhradní polštářek 6/4912

Obj. č.: 9277T4912

79 Kč79 Kč

Razítková barva TRODAT
• objem 25 ml

Barva Obj. č. Cena
černá 25 ml 9279302560 79

červená 25 ml 9279701020 79
modrá 25 ml 9279701040 79

Barva na gumová razítka
• objem 50 ml

Barva Obj. č. Cena
černá 50 ml 9286142501 28

červená 50 ml 9286142502 28
modrá 50 ml 9286142503 28

Čisté razítkové podušky

Rozměry Obj. č. Cena
155×80 mm 92890491 65
120×60 mm 9289049 52
75×50 mm 9289048 35

Razítková barva KORES
• objem 27 ml

Barva Obj. č. Cena
černá 27 ml 9099971338 27

červená 27 ml 9099971328 27
modrá 27 ml 9099971308 27
zelená 27 ml 9099971318 27

27 Kč27 Kč

28 Kč28 Kč

086.indd   81 6.4.2017   23:20:08



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











87

Číslovací razítko COLOP S 126
• výška písma 4 mm
• 6 míst
•  náhradní polštářek E/10

Obj. č.: 92770126

Razítko s páskovým textem COLOP S 120/WD
• výška písma 4 mm
•  12 volitelných textů 

Z A P L A C E N O  K O P I E 
NEJSME PLÁTCI DPH V Y Ř Í Z E N O 
O D E S L Á N O  O R I G I N Á L 
D O Š L O  D N E  D O P O R U Č E N Ě 
D O B Í R K A  DAŇOVÝ DOKLAD 
S T O R N O  Z A Ú Č T O V Á N O

Obj. č.:  92740036

Razítko k vlastnímu sestavení
COLOP PRINTER 30/1 SET
•  max. plocha otisku 18×47 mm
• náhradní polštářek E/30
• 5 řádků textu

Obj. č.: 92760030

1 2 3 4 5 6

Razítková barva COLOP

Barva Obj. č. Cena

černá 25 ml 92792803 65
červená 25 ml 92792805 65
fialová 25 ml 92792806 65
modrá 25 ml 92792804 65
zelená 25 ml 92792802 65

165 Kč165 Kč

Datumové razítko COLOP S 120
• výška písma 4 mm 
•  náhradní polštářek E/10

Obj. č.:  9272120

17. NOV. 2017

ilustrační foto

Náhradní polštářky černé

Typ razítka Typ polštářku Obj. č. Cena

Printer 10 E/10 92790010 49
Printer 20 E/20 92790020 49
Printer 30 E/30 92790030 57
Printer 40 E/40 92790040 62

ORIGINÁL 17. 11. 2017

Razítko s textem COLOP Printer 20
• rozměr otisku 14×38 mm
• předhotovený text
• náhradní polštářek E/20
• barva strojku i otisku červená

Obj. č.:  927120L01  DOPORUČENĚ
 927120L02  DOŠLO DNE
 927120L03  KOPIE 
 927120L04  ZAPLACENO 
 927120L05  ZAÚČTOVÁNO

189 Kč189 Kč

od 49 Kčod 49 Kč

399 Kč399 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Razítka

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

65 Kč65 Kč

299 Kč299 Kč

129 Kč

087.indd   79 6.4.2017   23:20:11




